BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 2945/BTTTT- VP
V/v khảo sát, lấy ý kiến tham gia đối với

các thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực thông
tin và truyền thông

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2010

Kính gửi:

- ……………………………………………. ;

Thời gian vừa qua, Bộ Thông tin và Truyền thông đã triển khai thực hiện công

tác cải cách thủ tục hành chính và cập nhật toàn bộ các thủ tục hành chính thuộc
lĩnh vực thông tin và truyền thông đang áp dụng tại cấp trung ương và địa phương
tại địa chỉ: http://mic.gov.vn/tthc.

Để công tác tổng rà soát các thủ tục hành chính đạt kết quả tốt, Bộ Thông tin
và Truyền thông mong muốn nhận được nhiều ý kiến tham gia rộng rãi của các
doanh nghiệp, chuyên gia và các nhà khoa học đóng góp vào phương án đơn giản
hóa thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực thông tin và truyền thông. Việc góp ý được
thực  hiện  thông  qua  hình  thức  điền  vào  các  biểu  mẫu  tại  địa  chỉ:
http://mic.gov.vn/ttcaicachTTHC/tin/Trang/default.apx.

Các ý kiến đóng góp xin gửi về:  Tổ công tác 30-Văn phòng–Bộ Thông tin và
Truyền  thông,  18  Nguyễn  Du,  Hà  Nội  hoặc  gửi  về  theo  địa  chỉ  email:
nthang@mic.gov.vn hoặc dttlan@mic.gov.vn trước ngày 30/9/2010.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
  - Như trên;
  - Bộ trưởng Lê Doãn Hợp (để b/c);
  - Thứ trưởng Đỗ Quý Doãn(để b/c);
  - Thứ trưởng Nguyễn Thành Hưng(để b/c);
- Lưu: VT, T30, NTH.10.

TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Trọng Phát

mailto:dttlan@mic.gov.vn
mailto:nthang@mic.gov.vn
http://mic.gov.vn/ttcaicachTTHC/tin/Trang/default.apx
http://mic.gov.vn/tthc